



Ceará
Governo Municipal de Mucambo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor

Licitação : convite nº 1/2015042801ADM

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00001	SJ-21-007475	RETIRADA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍDEDO OU PEDRA TOSCA			METRO	
	CONSTRUTORA SAYONARA LTDA		563,7800	5,00	-0,2	2.818,90
	EDI CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA-ME		563,7800	4,98	-0,6	2.807,62
	RAIMUNDO IVAN RODRIGUES-ME		563,7800	4,99	-0,4	2.813,26
00002	SJ-21-007693	RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA S/REJUNTAMENTO			METRO	
	CONSTRUTORA SAYONARA LTDA		563,7800	11,08	-0,09	6.246,68
	EDI CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA-ME		563,7800	11,04	-0,45	6.224,13
	RAIMUNDO IVAN RODRIGUES-ME		563,7800	11,05	-0,36	6.229,77
00003	SJ-21-007479	COMPACTAÇÃO MECANICA DE CALÇAMENTO C/COMPACTADOR TIPO SAPO			METRO	
	CONSTRUTORA SAYONARA LTDA		563,7800	0,99	-1	558,14
	EDI CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA-ME		563,7800	0,97	-3	546,87
	RAIMUNDO IVAN RODRIGUES-ME		563,7800	0,98	-2	552,50
00004	SJ-99-007894	B.D.I. 25%			UNIDADE	
	CONSTRUTORA SAYONARA LTDA		1,0000	3.400,71	-0,2	3.400,71
	EDI CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA-ME		1,0000	3.384,14	-0,68	3.384,14
	RAIMUNDO IVAN RODRIGUES-ME		1,0000	3.391,58	-0,47	3.391,58
00005	SJ-21-011786	RETIRADA DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOKET C/REMOÇÃO LATERAL			METRO	
	CONSTRUTORA SAYONARA LTDA		49,0100	5,73	-0,17	280,83
	EDI CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA-ME		49,0100	5,71	-0,52	279,85
	RAIMUNDO IVAN RODRIGUES-ME		49,0100	5,72	-0,35	280,34
00006	SJ-21-011787	RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOKET REAPROVEITADO			METRO	
	CONSTRUTORA SAYONARA LTDA		49,0100	9,18	-0,11	449,91
	EDI CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA-ME		49,0100	9,15	-0,44	448,44
	RAIMUNDO IVAN RODRIGUES-ME		49,0100	9,17	-0,22	449,42
00007	SJ-21-011788	CONCRETO NÃO ESTRUTURAL, PREPARO MANUAL (COXA)			METRO	
	CONSTRUTORA SAYONARA LTDA		6,5800	283,00	-0,12	1.862,14
	EDI CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA-ME		6,5800	282,50	-0,28	1.858,85
	RAIMUNDO IVAN RODRIGUES-ME		6,5800	283,20	-0,05	1.863,46
00008	SJ-21-007480	LASTRO DE PEDRA DE MÃO (POLIÉDRICA) P/COMPLEMENTO DO PAVIMENTO			METRO	
	CONSTRUTORA SAYONARA LTDA		12,6900	79,30	-0,08	1.006,32
	EDI CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA-ME		12,6900	79,05	-0,39	1.003,14
	RAIMUNDO IVAN RODRIGUES-ME		12,6900	79,10	-0,33	1.003,78
00009	SJ-21-011790	LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA			METRO	
	CONSTRUTORA SAYONARA LTDA		612,7900	0,62	-1,59	379,93
	EDI CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA-ME		612,7900	0,60	-4,76	367,67
	RAIMUNDO IVAN RODRIGUES-ME		612,7900	0,61	-3,17	373,80



Ceará
Governo Municipal de Mucambo

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : convite nº 1/2015042801ADM

Pag.: 2

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
EDI CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA ME						
- DOTAÇÃO : 2.066 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.21						
00001	RETRADA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIDEDO OU PEDRA TOSCA	METRO		563,7800	4,98	2.807,62 Vencedor
00002	RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA S/REJUNTAMENTO	METRO		563,7800	11,04	6.224,13 Vencedor
00003	COMPACTAÇÃO MECANICA DE CALÇAMENTO C/COMPACTADOR TIPO SAPO	METRO		563,7800	0,97	546,87 Vencedor
00004	B.D.I. 25%	UNIDADE		1,0000	3.384,14	3.384,14 Vencedor
00005	RETRADA DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOKET C/REMOÇÃO LATERAL	METRO		49,0100	5,71	279,85 Vencedor
00006	RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOKET REAPROVEITADO	METRO		49,0100	9,15	448,44 Vencedor
00007	CONCRETO NÃO ESTRUTURAL, PREPARO MANUAL (COXA)	METRO		6,5800	282,50	1.858,85 Vencedor
00008	LASTRO DE PEDRA DE MÃO (POLIÉDRICA) P/COMPLEMENTO DO PAVIMENTO	METRO		12,6900	79,05	1.003,14 Vencedor
00009	LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA	METRO		612,7900	0,60	367,67 Vencedor
Total da dotação :						16.920,71
Total do proponente :						16.920,71
Total geral :						16.920,71